28/9/2020 của Chính phủ, mức phạt tiền đối với tổ chức gấp đôi mức phạt tiền 

đối với cá nhân là 40.000.000 đồng. 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả: Không. 

2.3. Tổng hợp hình phạt đối với Công ty TNHH dược phẩm FitoPharma. 

2.3.1. Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền với mức phạt là 120.000.000 

đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu đồng). 

2.3.2. Hình thức xử phạt bổ sung: Không. 

2.3.3. Biện pháp khắc phục hậu quả: Không. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho Ông Nguyễn Khắc Hưng là người đại diện theo pháp luật của